
Zarządzenie nr 24/2025 

Wójta Gminy Stawiguda 

z dnia 21.02.2025 r. 

 

sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności. 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. l ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1411) 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informatyczno-

komunikacyjnej w następującym składzie: 

 

1) Przewodniczący Zespołu -Koordynator ds. dostępności -Wojciech Stachera 

2) Członek zespołu — Julita Kuligowska 

3) Członek zespołu — Sylwia Gałecka 

4) Członek zespołu — Witold Obarski 

 

§2 

1. Zadania Koordynatora określa art. 14 ust. 2 Ustawy. 

2. Zobowiązuje się: 

1) pracowników Urzędu Gminy Stawiguda do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia  

Koordynatora w zakresie realizacji zadań; 

2) kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stawiguda do wdrażania rozwiązań 

ustawą z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi  

potrzebami. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§4 

Uchyla się zarządzenie nr 96/2021 w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. 

dostępności. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


